ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31 тел. 5-41-11,
                    факс: 5-41-11

от  16.04.2018  г.                                                                          № 26

«Об утверждении Плана основных меропритий
(дорожная карта) по реализации муницпальной программы
«Формирование современной городской среды
на территории Березовского сельского поселения
на 2018-2022 годы» в 2018 году

    В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Россиской Федерации № 691/пр от 06.04.2017 г. «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Россиской Фудурации и муниципальных программ формирование современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 2022 годы, в целях реализации на территории Березовского сельского поселения  в установленные сроки муниципальной программы «Формирование  современной городской среды на территории Березовского сельского поселения на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  постановляю:

 1. Утвердить План основных мероприятий (дорожная карта) по реализации  мунициппальной программы «Формирование современной городской среды на территории Березовского сельского поселения на 2018-2022 годы»  в 2018 году, согласно приложению.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения:                                                      А. А. Малов

	Приложение
к постановлению администрации
Березовского сельского поселения
 от 16 апреля 2018 г. № 26

	      ПЛАН
основных мероприятий (дорожная карта) по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Березовского сельского поселения на 2018-2022 годы» в 2018 году.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Заключение соглашений о предоставлении субсидий
	17 апреля 2018 г.
	Глава Березовского сельского поселения

	2
	Подготовка проектно-сметной документации
	17 апреля 2018 г.
	Администрация Березовского сельского поселения

	3
	Подготовка конкурсной документации
	03 мая 2018 г.
	Администрация Березовского сельского поселения

	4
	Внесение изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Россиской Федерации и муницпальных нужд на 2018 финансовой год и на плановый период 2019 и 2020 годов и план график закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  государственных нужд на 2018  год
	26 апреля 2018 г.
	Администрация Березовского сельского поселения

	5
	Проведение закупки в соответствии с № 44-ФЗ
	Согласно аукционной документации
	Администрация Березовского сельского поселения

	6
	Заключени муниципальных контрактов на выполнение  работ по благоустройству с подрядными организациями
	До 03 мая 2018 г.
	Администрация Березовского сельского поселения

	7
	Начало выполнения мероприятий по благоустройству
	03 мая 2018 г.
	Администрация Березовского сельского поселения

	8
	Завершение выполнения строительных работ по благоустройству
	15 октября 2018 г.
	Администрация Березовского сельского поселения